## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Pensum solius Amoris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

## CONSIDERATIO XXVIII.

## VULNERA CHRISTI.

*Pensum solius Amoris.*

1. Inestimabilis adeo beneficii ergo, quale est hoc vul-  
nerum, nullam aliam, nisi Amoris compensationem  
Christus a nobis exigit. Vulnera benevola, vulnera be-  
nedicta, solius nostri Amoris auida, pensum nostrum &  
solutionem debitam iuste exigentia! *Amemus Amo-  
rem, solumque debitum. Amemus Amorem nos ab omni  
aeternitate amantes. Christus, qui ex natura sua Amor  
est, loco peccati sive solutionis nil aliud, nisi Amorem, po-  
tenter, non nisi amore oblectatur.*

2. Cor humanum ipso etiam silice durius, ut molle-  
scas, quis facies? Nula vi ferri emolliri, nulla ignis vio-  
lentia calefieri potest. Agnosco, Domine, unicum so-  
lum medium, idque efficacissimum. Vulnera tua unam  
solam guttam Sanguinis cordi meo intillent: accipe  
cor meum adamantis instar induratum, quod non nisi  
Sanguine tuo domari potest, illudque sanguineo lateris  
vulnere annecte. O me beatum, si tangeretur, tingeturque  
solâ Sanguinis illius guttula! *unam petii à Domino, Psal. 16.  
unam stillam solam, & dives sum satis, nec aliud quid-  
quam ultra posco.*

3. Sancta Mechildis quadam vice ex corde Dei con- *S. Mech: il.  
spexit prodigantem virginem aliquam aspectu pulcher- lib. 3. c. 15.  
rimam, manu gestantem adamantem, quod continuò  
nullâ morâ interpositâ per apertum latus tangebatur cor  
Christi, illudque Sanguine eius madefaciebat. Petiit  
Sancta, quænam esset illa Virgo, quidque adamas iste si-  
gnificaret. Responsum fuit, Virginem illam esse Cha-  
ritatem Dei: lapidem illum esse cor peccatoris durum  
instar adamantis. *Et sicut adamas absq; sanguine scindi  
non potest; sic & Adâ culpa sine humilitate & Sanguine  
Christi dissolui non poterat. Expegit scire peccator, &  
tan-**

randem aliquando è desperationis barathro  
 Confide. & spera in misericordia Dei. Ecce cor  
 in Manibus Dei, vt illud coniungant cordi Christi  
 Sanguine lateris eius humectent: vnâ illius Sa  
 stillâ, non veluti scintillâ, sed tanquam ardente  
 accenderis in amorem Diuinum, vt sic tributa  
 bitum charitatis, quod debes vulneribus Christi.